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TietoEnator-bolag i partneravtal med Wind River

Västeråsföretaget TietoEnator ArosTech har tecknat samarbetsavtal med programvaru-
företaget Wind River. Avtalet innebär att Wind River i sin konsultverksamhet kommer att
anlita TietoEnator ArosTechs konsulter. Avtalet med TietoEnator-bolaget är det första av upp
till två planerade avtal i Sverige i år, och dessutom det första i Skandinavien.

Vi är naturligtvis mycket stolta över avtalet med Wind River. De är världsledande på sitt område och
är en av tre ledande leverantörer i sin bransch i Sverige. Avtalet fungerar så att TietoEnator
ArosTechs konsulter kommer att jobba direkt under Wind River i gemensamma projekt, säger Mikael
Gustafsson, andreman på TietoEnator ArosTech i Västerås.

Avtalet kan leda till uppdrag utomlands
Wind River har sitt huvudkontor i Kalifornien och ett svenskt kontor i Stockholm. Företaget är känt
för sina realtidsoperativsystem VxWorks och pSOS+, med tillhörande utvecklingsverktyg kallat
Tornado.

– Vi valde TietoEnator ArosTech med anledning av deras starka kompetens inom
realtidsoperativsystem, säger Anders Wallin på Wind River.

För TietoEnator ArosTech kan avtalet förutom svenska uppdrag även leda till uppdrag i Europa på
områden där det svenska bolaget har specialistkompetens. De områden som Wind River och
TietoEnator ArosTech fokuserar på är främst fordonstillämpningar, telekommunikation och
industriella tillämpningar.

För mer information kontakta:
Mikael Gustafsson, TietoEnator ArosTech, på e-postadressen mikael.gustafsson@tietoenator.com,
eller på mobiltelefon 0708-70 44 42.
Anders Wallin, Wind River, på e-postadress anders.wallin@windriver.com, eller på mobiltelefon
0705-74 26 75

TietoEnator är en ledande leverantör av värdeadderande IT-tjänster i Europa med mer än
10 000 medarbetare och en omsättning på 1.2 miljarder Euro. Vi erbjuder management-konsulting,
systemutveckling, integration, drift och support, kommunikationslösningar, programvaror och
produktutveckling. Vi har fördjupad kunskap om våra kunders verksamheter inom branscher som t ex
bank och finans, skogsindustri, offentlig sektor och telekommunikation.
Du kan läsa mer om oss och våra tjänster på www.tietoenator.com och kontakta oss via e-mail;
info@tietoenator.com eller på telefon 08-632 14 00.

Wind River är ett ledande företag för tillförlitliga, innovativa programvarulösningar och tjänster för
ansluten, smart elektronik. Wind River tillhandahåller programvaruverktyg, realtidsoperativsystem
och avancerad anslutning för användning i produkter inom marknaderna för Internet, tele- och
datakommunikation, digital bildbehandling, nätutrustning, medicinsk utrustning, kringutrustning för
datorer, bilelektronik och rymd- och försvarssystem.  Wind River är hur smart elektronik tänker.
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